Cãmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE llllllllllll 111~1111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

N PROTOCOLO GERAL 267912020
Dat:i: 24/08/2020 - Horário: 09:08

Legislativo - REQ 172912020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

.. -- -

REQUERIMENTO Nº 1729/2020. 11\! ,.,:<.1...'l'·J/\, t )()
• '";)"1_1 ~ 1 :Jo~D 1

,• 'f ,,-, ----~ -- -- -1 ... ~

Requer ao Executivo Municipal a
possibilidade de substituição de uma
luminária danificada na Rua Guarani 415, por
uma das luminárias que foram retiradas da
Avenida Tupi.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, a possibilidade de substituição de uma
luminária danificada na Rua Guarani 415, por uma das luminárias que foram retiradas
da Avenida Tupi.

Justifica-se o pedido visto que a referida luminária encontra-se sem
funcionamento a mais de quatro anos e a sua substituição por uma luminária que foi
retirada da avenida, representa um bom uso dos bens públicos, dando uma nova
destinação ao mesmo.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 24 de agosto de 2020.

/ )

~rna rdi _,
or - PSD

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjoecir@patobranco.pr.leg.br

11!11~~1!1 .
"

[!]
.